PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                  RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                      CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO Nº 03/2021

A Prefeitura Municipal de Honório Serpa – PR, através de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público que fará realizar no dia 25 de outubro de 2021 às 09:00 horas, a
abertura dos envelopes de propostas de preços da licitação modalidade TOMADA DE
PREÇO tipo MENOR PREÇO GLOBAL, escolha da proposta mais vantajosa para
contratação de empresa para revitalização da praça central no Município de Honório
Serpa – PR, de acordo com projeto, memorial descritivo e planilha orçamentária
constantes no Edital. Local do protocolo e da realização da sessão pública da Tomada
de Preço: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Honório Serpa – PR, situada na
Rua Elpídio dos Santos, Nº 541, centro, na cidade de Honório Serpa – PR. Informações
complementares através do telefone (46) 3245-1130 pelo e-mail:
licitacaopmhonorioserpa@gmail.com .

Honório Serpa, 06 de outubro de 2021.

____________________
Elisangela Macagnan

Presidenta da Comissão de licitação

mailto:licitacaopmhonorioserpa@gmail.com